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10101 UNN Tromsø Universitetssykehuset Nord-Norge HF Helse Nord RHF Regionssykehus   
10201 St. Olavs hospital St. Olavs hospital HF Helse Midt-Norge HF Regionssykehus   
10301 Haukeland universitetssykehus Helse Bergen HF Helse Vest RHF Regionssykehus   
10401 Oslo universitetssykehus Oslo universitetssykehus HF Helse Sør-Øst RHF Regionssykehus   
20101 Nordlandssykehuset Bodø Nordlandssykehuset HF Helse Nord RHF Stort akuttsykehus   
20201 Sykehuset Levanger Helse Nord-Trøndelag HF Helse Midt-Norge RHF Stort akuttsykehus   
20202 Orkdal sjukehus St. Olavs hospital HF Helse Midt-Norge RHF Stort akuttsykehus   
20203 Molde sjukehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF Stort akuttsykehus   
20204 Ålesund sjukehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF Stort akuttsykehus   
20301 Førde sentralsjukehus Helse Førde HF Helse Vest RHF Stort akuttsykehus   
20302 Haugesund sjukehus Helse Fonna HF Helse Vest RHF Stort akuttsykehus   
20303 Stavanger universitetssykehus Helse Stavanger HF Helse Vest RHF Stort akuttsykehus   
20401 Akershus universitetssykehus Akershus universitetssykehus HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20402 Sykehuset Innlandet Gjøvik Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20403 Sykehuset Innlandet Hamar Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20404 Sykehuset Innlandet Lillehammer Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20405 Sykehuset i Vestfold Sykehuset i Vestfold HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20406 Sykehuset Telemark, Skien Sykehuset Telemark HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20407 Sykehuset Østfold, Kalnes Sykehuset Østfold Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20408 Arendal sykehus Sørlandet sykehus HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20409 Sykehuset i Kristiansand Sørlandet sykehus HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20410 Bærum sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
20411 Drammen sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF Stort akuttsykehus   
30101 Kirkenes sykehus Finnmarkssykehuset HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30102 Hammerfest sykehus Finnmarkssykehuset HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30103 UNN Harstad Universitetssykehuset Nord-Norge HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30104 UNN Narvik Universitetssykehuset Nord-Norge HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30105 Nordlandssykehuset Lofoten Nordlandssykehuset HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30106 Nordlandssykehuset Vesterålen Nordlandssykehuset HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30107 Helgelandssykehuset Mo i Rana Helgelandssykehuset HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30108 Helgelandssykehuset Mosjøen Helgelandssykehuset HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30109 Helgelandssykehuset Sandnessjøen Helgelandssykehuset HF Helse Nord RHF Akuttsykehus   
30201 Sykehuset Namsos Helse Nord-Trøndelag HF Helse Midt-Norge RHF Akuttsykehus   
30202 Kristiansund sykehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF Akuttsykehus   
30203 Volda sjukehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF Akuttsykehus   
30301 Lærdal sjukehus Helse Førde HF Helse Vest RHF Akuttsykehus   
30302 Nordfjord sjukehus Helse Førde HF Helse Vest RHF Akuttsykehus   
30304 Voss sjukehus Helse Bergen HF Helse Vest RHF Akuttsykehus   
30305 Stord sjukehus Helse Fonna HF Helse Vest RHF Akuttsykehus   
30306 Odda sjukehus Helse Fonna HF Helse Vest RHF Akuttsykehus   
30401 Sykehuset Innlandet Elverum Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF Akuttsykehus   
30402 Sykehuset Innlandet Kongsvinger Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF Akuttsykehus   
30403 Sykehuset Innlandet Tynset Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF Akuttsykehus   
30404 Sykehuset Telemark, Notodden Sykehuset Telemark HF Helse Sør-Øst RHF Akuttsykehus   
30405 Flekkefjord sykehus Sørlandet sykehus HF Helse Sør-Øst RHF Akuttsykehus   
30406 Kongsberg sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF Akuttsykehus   
30407 Ringeriket sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF Akuttsykehus   
40501 Diakonhjemmet sykehus  Helse Sør-Øst RHF* Privatsykehus   
40502 Haraldsplass Diakonale sykehus  Helse Vest RHF* Privatsykehus   
40503 Lovisenberg Diakonale sykehus  Helse Sør-Øst RHF* Privatsykehus   
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Oslo og Akershus universitetssykehus HF

Helgelandssykehuset HF

Sykehuset i Vestfold HF

Sykehuset Østfold HF

Finnmarkssykehuset HF

Universitetssykehuset Nord-Norge HF

St Olavs hospital HF

Helse Stavanger HF

Vestre Viken HF

Nordlandssykehuset HF

Helse Bergen HF

Helse Fonna HF

Helse Møre og Romsdal HF

Sykehuset Telemark HF

Sørlandet Sykehus HF

Sykehuset Innlandet HF

Helse Nord-Trøndelag HF

Helse Førde HF
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Finnmarkssykehuset HF 16 %  

Universitetssykehuset Nord-Norge HF 4 %  

Nordlandssykehuset HF 0 %  

Helgelandssykehuset HF 5 %  

Helse Nord-Trøndelag HF 0 %  

Helse Sør-Trøndelag HF 37 %  

Helse Møre og Romsdal HF 13 %  

Helse Førde HF 64 %  

Helse Bergen HF 2 %  

Helse Fonna HF 15 %  

Helse Stavanger HF 9 %  

Sørlandet Sykehus HF 41 %  

Sykehuset i Vestfold HF 12 %  

Sykehuset Telemark HF 45 %  

Vestre Viken HF 21 %  

Sykehuset Innlandet HF 7 %  

Ambulansetjenesten i Oslo og Akershus 77 %  

Sykehuset Østfold HF 20 %  
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Akershus universitetssykehus 32 %  
Arendal sykehus 33 %  
Bærum sykehus 0 %  
Diakonhjemmet sykehus 45 %  
Drammen sykehus 0 %  
Flekkefjord sykehus 33 %  
Førde sentralsjukehus 38 %  
Sykehuset Innlandet Gjøvik 13 %  
Hammerfest sykehus 20 %  
Haugesund sjukehus 0 %  
Sykehuset i Østfold, Kalnes 22 %  
Kirkenes sykehus 50 %  
Kongsberg sykehus 75 %  
Sykehuset i Kristiansand 14 %  
Kristiansund sykehus 0 %  
Innlandet sykehus, Lillehammer 0 %  
Helgelandssykehuset Mo i Rana 0 %  
Helgelandssykehuset Mosjøen 50 %  
Sykehuset Namsos 50 %  
Notodden sykehus 33 %  
Orkdal sjukehus 44 %  
Rikshospitalet 48 %  
Helgelandssykehuset Sandnessjøen 38 %  
St Olavs hospital 58 %  
Stavanger universitetssykehus 61 %  
Sykehuset i Vestfold 28 %  
Skien sykehus 56 %  
Universitetssykehuset Nord-Norge Tromsø 32 %  
Ullevål sykehus 60 %  
Volda sjukehus 80 %  
Total 39 %  
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Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=589)

Sykehuset Innlandet HF (N=226)

Sørlandet sykehus HF (N=199)

Vestre Viken HF (N=199)

Helse Bergen HF (N=195)

Sykehuset Østfold HF (N=174)

St Olavs hospital HF (N=166)

Helse Møre og Romsdal HF (N=162)

Helse Stavanger HF (N=156)

Sykehuset i Vestfold HF (N=143)

Sykehuset Telemark HF (N=127)

Nordlandssykehuset HF (N=88)

Helse Fonna HF (N=84)

Nord-Trøndelag HF (N=75)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=74)

Helse Førde HF (N=70)

Finnmarkssykehuset HF (N=60)

Helgelandssykehuset HF (N=38)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

ANDEL gjennomsnitt Øvre kontrollgrense Nedre kontrollgrense



��

�

�����;1?2�.;.9E@2?�3<?�572?A2@A.;@�BA2;3<?�@E825B@�

����
��912?�<4�87N;;@3<?1296;4�

�72?A2@A.;@�2?�2;�A69@A.;1�@<:�?.::2?�:2;;��������<3A2?2�2;;�8C6;;2?��������<4�5C<?�12;�

291?2�42;2?.@7<;�2?�:2?�BA@.AA�2;;�12�E;4?2���72;;<:@;6AA@.912?2;�6�CL?A�?246@A2?�2?����L?��

#216.;.912?�2?����L?�<4�5.9C=.?A2;�.C�=.@62;A2;2�2?�:299<:����<4����L?���72?A2@A.;@�5<@�

/.?;�2?�529164C6@�@72912;��<4�6��	
��C.?�12A���572?A2@A.;@�5<@�/.?;�B;12?�
	����/2?24;6;4�.C�

.912?�/2;EAA2@�3<982?246@A2?2A@�<==9E@;6;42?�<4�12A�2?�8B;�/2?24;2A�.912?�3<?�12�=.@62;A2;2�

@<:�5.?�872;A�612;A6A2A�� �

$<?@8� 572?A2@A.;@?246@A2?� 2?� 2A� /25.;196;4@?246@A2?� <4� 6882� 2A� 16.4;<@2?246@A2?�� �2� @<:�

?246@A?2?2@�� @8.9� 5.� CM?A� /25.;192A� :21� �"(� 2992?� 3<?@N8� =L� 1236/?6992?6;4� .C� 2;A2;�

A69@A212CM?2;12� 2992?� .:/B9.;@2=2?@<;299�� $L?� .;A.992A� ?246@A?2?A2� 6� 12� NC2?@A2�

.912?@4?B==2;2�2?�9.C2?2��@8E912@�;<8�12A�.A�3<?�12�392@A2�@<:�1N?��:.?82?2?�1N12;�@9BAA2;�

.C�2;�=?<@2@@�@<:�2?�2?872;A�<4�B.CC2;12964����@9682�A6932992?�2?�12A�6882�?68A64�L�47N?2�3<?@N8�

=L�472;<==96C6;4��

�

�64B?�����912?@�<4�87N;;@3<?1296;4�/9.;A�.992�6;89B12?A2�6�;<?@8�572?A2@A.;@?246@A2?�:21�872;A�
612;A6A2A��&.@62;A2;@�.912?�2?�129A�<==�6���L?@�6;A2?C.992?��

�

�������;A.AA�L?@.8�A69�572?A2@A.;@�

�2;�C.;964@A2�L?@.82;�A69�572?A2@A.;@�2?�572?A2@E81<:����������2�5E==64@A2�.;1?2�L?@.82;2�

A69�572?A2@A.;@�6�?246@A2?2A�2?�8;EAA2A�A69�?2@=6?.@7<;@@C68A�@<:�3N942�.C�@E81<:��3<?463A;6;4�

2992?� EA?2� L?@.82?�� �72?A2@A.;@� @<:� 3N942� .C� @8.12?� �*?.B:2�� BA47N?� 2;� 96A2;� .;129� .C�

=.@62;A2;2���������2A�2?�C68A64�L�=?2@6@2?2�.A�=.@62;A2?�6;89B12?A�6�?246@A2?2A��8B;�2?�=.@62;A2?�

12?�.:/B9.;@2=2?@<;299�2992?�A69@A212CM?2;12�5.?�C.94A�L�@A.?A2�/25.;196;4���2?�=.@62;A2;�

5.?� @E;9642� @8.12?� B3<?2;2964� :21� 96C�� 5.?� @68?2� 1N1@A24;�� 2992?� 2?� BA2;� 96C@A24;� ;L?�



���

�

.:/B9.;@2=2?@<;299�.;8<::2?�2AA2?�B9E882��C69�/L12�6;A2?;.@7<;.92�?2A;6;4@96;72?�<4�2?3.?6;4�

A69@6�.A�@8.12<:3.;42A�2?�B3<?2;964�:21�<C2?92C29@2�<4�:213N?2�.A�/25.;196;4�6882�@A.?A2@�� �

�

�64B?� 
	�� �;A.AA� L?@.8� A69� 572?A2@A.;@� 12?� A69@A212CM?2;12� 2992?� .:/B9.;@2=2?@<;299� 5.?�
@A.?A2A�/25.;196;4��

�

������)A21�3<?�572?A2@A.;@�

)<:�3<?�A619642?2�L?��?.==<?A2?2@�12A�.A�@A21�3<?�572?A2@A.;@�2?�6�242A�2992?�.;1?2@�572:�3<?�

�����.C�12�?246@A?2?A2�52;129@2;2��!B;�2A�:6;1?2A.99�.C�52;129@2;2�@872?� 6�A698;EA;6;4�A69�

.?/261@=9.@@2;�2992?�C21�@=<?A@.?2;.2?��

�

�64B?�

��)A21�572?A2@A.;@2;�6;;A?.33�3<?�572?A2@A.;@�BA2;3<?�@E825B@��

0,2 %

0,3 %

2 %

2 %

3 %

5 %
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10 %

66 %
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Brann

Krybbedød

Drukning

Ikke traumatisk blødning

Traume

Nevrologisk hendelse

Kvelning

Overdose/forgiftning

Hypotermi

Respirasjonssvikt

Antall kardial

0,2 %

2 %

2 %

2 %

3 %

4 %

11 %

14 %

62 %

0% 20% 40% 60% 80%

Utdanningsinstitusjon (N=4)

Legekontor/legevakt (N=43)

Arbeidsplass (N=62)

Sport/rekreasjonssted (N=57)

Offentlig bygg (N=135)

Ambulanse (N=129)

Helse og omsorgsinstitusjon (N=320)

Offentlig sted ute (N=518)

Eget eller andres hjem (N=2132)
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St Olavs hospital HF (N=241)

Vestre Viken HF (N=311)

Nordlandssykehuset HF (N=99)

Helse Bergen HF (N=215)

Sykehuset Østfold HF (N=196)

Finnmarkssykeuset HF (N=67)

Sykehuset Innlandet HF (N=276)

Helgelandssykehuset HF (N=44)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=77)

Hele landet (N=3405)

Helse Stavanger HF (N=170)

Helse Fonna HF (N=91)

Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=787)

Helse Førde HF (N=73)

Helse Møre og Romsdal HF (N=174)

Sykehuset i Vestfold HF (N=152)

Sørlandet sykehus HF (N=214)

Nord-Trøndelag HF (N=82)

Sykehuset Telemark HF (N=136)
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Helgelandssykehuset HF (N=40)

Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=698)

Sykehuset Telemark HF (N=111)

St Olavs hospital HF (N=228)

Vestre Viken HF (N=294)

Hele landet (N=3049)

Nordlandssykehuset HF (N=93)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=69)

Finnmarkssykehuset HF (N=61)

Helse Møre og Romsdal HF (N=149)

Sykehuset Østfold HF (N=179)

Sykehuset Innlandet HF (N=251)

Helse Bergen HF (N=200)

Nord-Trøndelag HF (N=69)

Sørlandet sykehus HF (N=181)

Helse Fonna HF (N=81)

Helse Førde HF (N=63)

Helse Stavanger HF (N=152)

...av tilstedeværende ...av førsterespondent
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Finnmarkssykehuset HF (N=75997)

Sykehuset Telemark HF (N=170668)

Vestre Viken HF (N=306070)

Sørlandet sykehus HF (N=307129)

Nordlandssykehuset HF (N=137058)

Helse Førde HF (N=110034)

Sykehuset i Vestfold HF (N=233851)

Helse Møre og Romsdal HF (N=265335)

Sykehuset Østfold HF (N=296575)

Sykehuset Innlandet HF (N=401756)

Hele landet (N=5312343)

St Olavs hospital HF (N=315342)

Nord-Trøndelag HF (N=148086)

Helgelandssykehuset HF (N=77162)

Helse Fonna HF (N=180974)

Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=1274085)

Helse Bergen HF (N=451530)

Helse Stavanger HF (N=366058)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=194633)
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Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=1274085)

Helse Bergen HF (N=451530)

Sykehuset Innlandet HF (N=401756)

Helse Stavanger HF (N=366058)

St Olavs hospital HF (N=315342)

Sørlandet sykehus HF (N=307129)

Vestre Viken HF (N=306070)

Sykehuset Østfold HF (N=296575)

Helse Møre og Romsdal HF (N=265335)

Sykehuset i Vestfold HF (N=233851)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=194633)

Helse Fonna HF (N=180974)

Sykehuset Telemark HF (N=170668)

Nord-Trøndelag HF (N=148086)

Nordlandssykehuset HF (N=137058)

Helse Førde HF (N=110034)

Helgelandssykehuset HF (N=77162)

Finnmarkssykehuset HF (N=75997)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Forekomst Gjennomsnitt 51,4 Øvre kontrollgrense Nedre kontrollgrense

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 %

VT uten puls

Pulsgivende rytme

Ukjent

PEA

VF

Asystole
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Sykehuset i Vestfold HF (N=143)
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Sykehuset Telemark HF (N=127)
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Helse Bergen HF (N=195)
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Vestre Viken HF (N=306070)

Finnmarkssykehuset HF (N=75997)

St Olavs hospital HF (N=315342)

Helse Møre og Romsdal HF (N=265335)

Sykehuset i Vestfold HF (N=233851)

Sykehuset Østfold HF (N=296575)

Sørlandet sykehus HF (N=307129)

Nordlandssykehuset HF (N=137058)

Helgelandssykehuset HF (N=77162)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=194633)

Hele landet (N=5312343)

Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=1274085)

Helse Stavanger HF (N=366058)

Sykehuset Telemark HF (N=170668)

Sykehuset Innlandet HF (N=401756)

Helse Fonna HF (N=180974)

Nord-Trøndelag HF (N=148086)

Helse Bergen HF (N=451530)

Helse Førde HF (N=110034)
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Finnmarkssykehuset HF (N=75997)

Nordlandssykehuset HF (N=137058)

Helse Møre og Romsdal HF (N=265335)

Vestre Viken HF (N=306070)

Sykehuset Innlandet HF (N=401756)

St Olavs hospital HF (N=315342)

Sykehuset Østfold HF (N=296575)

Sørlandet sykehus HF (N=307129)

Hele landet (N=5312343)

Sykehuset i Vestfold HF (N=233851)

Helse Førde HF (N=110034)

Helse Bergen HF (N=451530)

Helgelandssykehuset HF (N=77162)

Sykehuset Telemark HF (N=170668)

Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=1274085)

Nord-Trøndelag HF (N=148086)

Helse Fonna HF (N=180974)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=194633)

Helse Stavanger HF (N=366058)
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Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=1274085)

Helse Bergen HF (N=451530)

Sykehuset Innlandet HF (N=401756)

Helse Stavanger HF (N=366058)

St Olavs hospital HF (N=315342)

Sørlandet sykehus HF (N=307129)

Vestre Viken HF (N=306070)

Sykehuset Østfold HF (N=296575)

Helse Møre og Romsdal HF (N=265335)

Sykehuset i Vestfold HF (N=233851)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=194633)

Helse Fonna HF (N=180974)

Sykehuset Telemark HF (N=170668)

Nord-Trøndelag HF (N=148086)

Nordlandssykehuset HF (N=137058)

Helse Førde HF (N=110034)

Helgelandssykehuset HF (N=77162)

Finnmarkssykehuset HF (N=75997)
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Gjennomsnitt 9 Øvre kontrollgrense Nedre kontrollgrense Forekomst
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Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=97)

Sykehuset Innlandet HF (N=44)

Helse Bergen HF (N=36)

Helse Møre og Romsdal HF (N=34)

Vestre Viken HF (N=34)

St Olavs hospital HF (N=33)

Sykehuset Østfold HF (N=29)

Sørlandet sykehus HF (N=28)

Nordlandssykehuset HF (N=22)

Helse Stavanger HF (N=21)

Sykehuset i Vestfold HF (N=20)

Finnmarkssykehuset HF (N=16)

Sykehuset Telemark HF (N=13)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=12)

Helse Fonna HF (N=12)

Nord-Trøndelag HF (N=11)

Helse Førde HF (N=9)

Helgelandssykehuset HF (N=6)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Gjennomsnitt 52 % Øvre kontrollgrense Nedre kontrollgrense Andel ROSC
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Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=1274085)

Helse Bergen HF (N=451530)

Sykehuset Innlandet HF (N=401756)

Helse Stavanger HF (N=366058)

St Olavs hospital HF (N=315342)

Sørlandet sykehus HF (N=307129)

Vestre Viken HF (N=306070)

Sykehuset Østfold HF (N=296575)

Helse Møre og Romsdal HF (N=265335)

Sykehuset i Vestfold HF (N=233851)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=194633)

Helse Fonna HF (N=180974)

Sykehuset Telemark HF (N=170668)

Nord-Trøndelag HF (N=148086)

Nordlandssykehuset HF (N=137058)

Helse Førde HF (N=110034)

Helgelandssykehuset HF (N=77162)

Finnmarkssykehuset HF (N=75997)

0 2 4 6 8 10 12

Gjennomsnitt 3,6 Øvre kontrollgrense Nedre kontrollgrense Forekomst 30 d overlevelse

Oslo og Akershus universitetssykehus HF (N=122)

Sykehuset Innlandet HF (N=54)

Helse Møre og Romsdal HF (N=44)

Vestre Viken HF (N=40)

St Olavs hospital HF (N=39)

Sørlandet sykehus HF (N=39)

Helse Bergen HF (N=37)

Sykehuset Østfold HF (N=36)

Sykehuset i Vestfold HF (N=28)

Nordlandssykehuset HF (N=24)

Helse Stavanger HF (N=24)

Sykehuset Telemark HF (N=19)

Finnmarkssykehuset HF (N=18)

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (N=16)

Helse Fonna HF (N=16)

Nord-Trøndelag HF (N=14)

Helse Førde HF (N=12)

Helgelandssykehuset HF (N=6)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Gjennomsnitt 45,7 % Øvre kontrollgrense Nedre kontrollgrense Andel overlever 30d
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Rytme Antall (n) Andel 

VF 129 16 % 
VT 71 9 % 
Asystole 238 29 % 
PEA 309 38 % 
Ukjent/mangler 45 5 % 
Puls 23 3 % 
Totalt 815  
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Operasjonsavdeling

Annet

Utredning/behandling

Angio/PCI

Akuttmottak

Intensiv/overvåkning

Sengepost

Sted for hjertestans inne på sykehus
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Sykehus 

Hele/ deler av 

året 

Antall hjerte-

stans 

Antall  

senger 

Stans per 1000 

senger 

UNN Tromsø  33 429 77 
St. Olavs hospital  66 633 104 
Oslo universitetssykehus  175 1539 114 
     
Orkdal sjukehus  9 101 89 
Førde sentralsjukehus  9 223  
Haugesund sjukehus  4 224  
Stavanger universitetssykehus  78 618 126 
Akershus universitetssykehus  75 624 120 
Sykehuset Innlandet Gjøvik  16 167 96 
Sykehuset Innlandet Lillehammer  10 188 53 
Sykehuset i Vestfold  59 343 172 
Sykehuset Telemark, Skien  9 275  
Sykehuset Østfold, Kalnes  65 380 171 
Arendal sykehus  24 176 136 
Sykehuset i Kristiansand  14 283  
Bærum sykehus  29 195 149 
Drammen sykehus  43 348 124 
     
Kirkenes sykehus  6 54 111 
Hammerfest sykehus  5 93 54 
Helgelandssykehuset Mo i Rana  2 69  
Helgelandssykehuset Mosjøen  2 24  
Helgelandssykehuset 
Sandnessjøen  8 72 111 
Sykehuset Namsos  11 89 124 
Kristiansund sykehus  1 75  
Volda sjukehus  5 61  
Sykehuset Telemark, Notodden  4 42  
Flekkefjord sykehus  6 50 120 
Kongsberg sykehus  16 70 229 
Diakonhjemmet sykehus  31 161 193 
Totalt  815   
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UNN Tromsø 16 429 37,3 
St. Olavs hospital 35 633 55,3 
Oslo universitetssykehus 124 1539 80,6 
    
Orkdal sjukehus 6 101 59,4 
Stavanger universitetssykehus 41 618 66,3 
Akershus universitetssykehus 29 624 46,5 
Sykehuset Innlandet Gjøvik 7 167 41,9 
Sykehuset Innlandet Lillehammer - 188 - 
Sykehuset i Vestfold 32 343 93,3 
Sykehuset Østfold, Kalnes 32 380 84,2 
Arendal sykehus 10 176 56,8 
Bærum sykehus 10 195 51,3 
Drammen sykehus 18 348 51,7 
    
Kirkenes sykehus - 54 - 
Hammerfest sykehus 5 93 53,8 
Helgelandssykehuset Sandnessjøen - 72 - 
Sykehuset Namsos 8 89 89,9 
Flekkefjord sykehus - 50 - 
Kongsberg sykehus 5 70 71,4 
Diakonhjemmet sykehus 18 161 111,8 
Totalt 401 6330 63,3 
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Sykehus 

Antall pasienter som 

overlever 30 dager Antall senger 

Overlevelse 30 dager 

per 1000 senger 

UNN Tromsø 10 429 23,3 
St. Olavs hospital 24 633 37,9 
Oslo universitetssykehus 73 1539 47,4 
    
Orkdal sjukehus 5 101 49,5 
Stavanger universitetssykehus 21 618 34,0 
Akershus universitetssykehus 9 624 14,4 
Sykehuset Innlandet Gjøvik - 167 - 
Sykehuset Innlandet Lillehammer - 188 - 
Sykehuset i Vestfold 20 343 58,3 
Sykehuset Østfold, Kalnes 11 380 28,9 
Arendal sykehus - 176 - 
Bærum sykehus - 195 - 
Drammen sykehus 9 348 25,9 
    
Kirkenes sykehus - 54 - 
Hammerfest sykehus - 93 - 
Helgelandssykehuset Sandnessjøen - 72 - 
Sykehuset Namsos - 89 - 
Flekkefjord sykehus - 50 - 
Kongsberg sykehus - 70 - 
Diakonhjemmet sykehus 12 161 74,5 
Totalt 211 6330 33,3 
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Helseforetak Mean N Std. Deviation 
Finnmarkssykehuset HF 16:00 13 0:13:33,142 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 8:28 13 0:04:39,945 
Nordlandssykehuset HF 16:48 5 0:11:12,696 
Helgelandssykehuset HF 9:00 2 0:01:24,853 
Helse Nord-Trøndelag HF 12:15 12 0:17:22,728 
Helse Sør-Trøndelag HF 13:00 47 0:07:48,572 
Helse Møre og Romsdal HF 12:19 32 0:09:12,069 
Helse Førde HF 13:08 9 0:09:00,406 
Helse Bergen HF 10:00 3 0:06:00,000 
Helse Fonna HF 7:08 8 0:06:42,412 
Helse Stavanger HF 9:24 10 0:05:43,162 
Sørlandet Sykehus HF 0:00 5 0:00:00,000 
Sykehuset i Vestfold HF 7:00 5 0:07:52,440 
Sykehuset Telemark HF 12:12 15 0:11:41,256 
Vestre Viken HF 13:18 27 0:08:16,676 
Sykehuset Innlandet HF 13:10 30 0:11:27,379 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 8:18 118 0:05:16,359 
Sykehuset Østfold HF 10:40 3 0:12:13,212 
Total 10:48 357 0:08:44,707 
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Helseforetak 

Befolknings-

grunnlag 

Antall 

hendelser (n) 

Forekomst 

inkluderte * 

Kollaps hørt 

eller sett av 

tilstedeværend

e (n) 

Forekomst 

kollaps hørt 

eller sett av 

tilstedeværend

e * 

Kollaps hørt 

eller sett av 

ambulanse-

personell (n) 

Forekomst 

kollaps hørt 

eller sett av 

ambulanse-

personell * 

Andel kollaps 

hørt eller sett 

av ambulanse-

personell 

Finnmarkssykehuset HF 75997 67 88 32 42 6 8 9 % 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 194633 77 40 33 17 8 4 10 % 
Nordlandssykehuset HF 137058 99 72 62 45 6 4 6 % 
Helgelandssykehuset HF 77162 44 57 19 25 4 5 9 % 
Nord-Trøndelag HF 148086 82 55 35 24 13 9 16 % 
Helse Sør-Trøndelag HF 315342 241 76 136 43 13 4 5 % 
Helse Møre og Romsdal HF 265335 174 66 85 32 25 9 14 % 
Helse Førde HF 110034 73 66 42 38 10 9 14 % 
Helse Bergen HF 451530 215 48 115 25 15 3 7 % 
Helse Fonna HF 180974 91 50 48 27 10 6 11 % 
Helse Stavanger HF 366058 170 46 74 20 18 5 11 % 
Sørlandet sykehus HF 307129 214 70 88 29 33 11 15 % 
Sykehuset i Vestfold HF 233851 152 65 53 23 22 9 14 % 
Sykehuset Telemark HF 170668 136 80 54 32 25 15 18 % 
Vestre Viken HF 306070 311 102 154 50 17 6 5 % 
Sykehuset Innlandet HF 401756 276 69 150 37 25 6 9 % 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1274085 787 62 341 27 89 7 11 % 
Sykehuset Østfold HF 296575 196 66 105 35 17 6 9 % 
Hele landet 5312343 3405 64 1626 31 356 7 10 % 

* Forekomst oppgis per 100 000 personår  � � � � � �
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Helseforetak 

Befolknings-

grunnlag 

Antall 

hendelser 

(n) 

Antall, HLR 

av tilstede-

værende (n) % 

Antall 

telefon-

veiledet HLR % 

Bruk av 

hjertestarter 

før 

ambulanse-

ankomst 

(sum) % 

...av 

tilstede-

værende % 

...av første-

respondent % Sjokk gitt % 

Finnmarkssykehuset HF 75997 61 54 89 52 85 8 13 3 5 5 8 0 - 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF 194633 69 48 70 42 61 9 13 2 3 7 10 0 - 

Nordlandssykehuset HF 137058 93 76 82 26 28 12 13 4 4 8 9 1 8 

Helgelandssykehuset HF 77162 40 33 83 18 45 3 8 1 3 2 5 1 33 

Nord-Trøndelag HF 148086 69 45 65 41 59 11 16 1 1 10 14 3 27 

St Olavs hospital HF 315342 228 207 91 169 74 27 12 14 6 13 6 11 41 

Helse Møre og Romsdal HF 265335 149 122 82 49 33 20 13 3 2 17 11 4 20 

Helse Førde HF 110034 63 51 81 47 75 14 22 3 5 11 17 3 21 

Helse Bergen HF 451530 200 143 72 17 9 31 16 15 8 16 8 16 52 

Helse Fonna HF 180974 81 62 77 30 37 15 19 6 7 9 11 6 40 

Helse Stavanger HF 366058 152 115 76 87 57 36 24 13 9 23 15 8 22 

Sørlandet sykehus HF 307129 181 146 81 124 69 32 18 10 6 22 12 8 25 

Sykehuset i Vestfold HF 233851 130 101 78 108 83 9 7 3 2 6 5 7 78 

Sykehuset Telemark HF 170668 111 90 81 98 88 12 11 6 5 6 5 5 42 

Vestre Viken HF 306070 294 257 87 128 44 37 13 10 3 27 9 11 30 

Sykehuset Innlandet HF 401756 251 205 82 183 73 36 14 12 5 24 10 8 22 

Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1274085 698 596 85 551 79 56 8 36 5 20 3 20 36 

Sykehuset Østfold HF 296575 179 136 76 96 54 25 14 16 9 9 5 5 20 

Hele landet 5312343 3049 2487 82 1866 61 393 13 158 5 235 8 117 30 
� � �
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Helseforetak Antall hendelser (n) 

Antall med registrert 

responstid (n) % 25-persentil Median responstid 75-persentil 

Finnmarkssykehuset HF 61 61 100 6 9 15 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 69 69 100 6 9 15 
Nordlandssykehuset HF 93 93 100 7 10 20 
Helgelandssykehuset HF 40 40 100 5 8 11 
Nord-Trøndelag HF 69 69 100 8 13 19 
Helse Sør-Trøndelag HF 228 228 100 6 9 13 
Helse Møre og Romsdal HF 149 149 100 7 11 15 
Helse Førde HF 63 63 100 7 13 23 
Helse Bergen HF 200 195 98 7 10 17 
Helse Fonna HF 81 81 100 7 10 20 
Helse Stavanger HF 152 152 100 6 9 13 
Sørlandet sykehus HF 181 181 100 8 11 17 
Sykehuset i Vestfold HF 130 127 98 6 8 14 
Sykehuset Telemark HF 111 111 100 8 11 16 
Vestre Viken HF 294 292 99 7 10 15 
Sykehuset Innlandet HF 251 251 100 7 11 19 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 698 698 100 5 7 10 

Sykehuset Østfold HF 179 176 98 6 9 13 

Hele landet 3049 3036 99,6 6 9 15 
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Helseforetak 

Befolknings-

grunnlag 

Antall 

hendelser 

HLR ved 

ambulanse 

(n) 

Forekomst* 

HLR ved 

ambulanse ROSC (n) 

Forekomst* 

ROSC  

Overlevelse 

24 timer (n) 

Forekomst* 

overlevelse 

24 timer  

Overlevelse 

30 dager (n) 

Forekomst* 

30 dagers 

overlevelse  

Finnmarkssykehuset HF 75997 60 79 11 14 10 13 9 12 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 194633 74 38 16 8 19 10 15 8 
Nordlandssykehuset HF 137058 88 64 21 15 17 12 12 9 
Helgelandssykehuset HF 77162 38 49 11 14 7 9 6 8 
Nord-Trøndelag HF 148086 75 51 20 14 16 11 8 5 
Helse Sør-Trøndelag HF 315342 166 53 58 18 52 16 36 11 
Helse Møre og Romsdal HF 265335 162 61 39 15 38 14 30 11 
Helse Førde HF 110034 70 64 12 11 5 5 3 3 
Helse Bergen HF 451530 195 43 46 10 36 8 18 4 
Helse Fonna HF 180974 84 46 18 10 14 8 10 6 
Helse Stavanger HF 366058 156 43 48 13 36 10 22 6 
Sørlandet sykehus HF 307129 199 65 55 18 45 15 28 9 
Sykehuset i Vestfold HF 233851 143 61 34 15 30 13 25 11 
Sykehuset Telemark HF 170668 127 74 34 20 24 14 10 6 
Vestre Viken HF 306070 199 65 61 20 55 18 37 12 
Sykehuset Innlandet HF 401756 226 56 54 13 39 10 23 6 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1274085 589 46 176 14 150 12 82 6 
Sykehuset Østfold HF 296575 174 59 57 19 47 16 31 10 
Hele landet 5312343 2825 53 771 15 640 12 405 8 

* Forekomst oppgis per 100 000 personår   � � � � � � � �
�
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Helseforetak 
Befolknings-

grunnlag 

Antall 

hendelser 

HLR ved 

ambulanse 

(n) VF % 

VT uten 

puls % Asystole % PEA % 

Pulsgivende 

rytme % Ukjent % 

Finnmarkssykehuset HF 75997 60 18 30 3 5,0 30 50 5 8 2 3,3 2 3,3 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF 194633 74 18 24 1 1,4 38 51 12 16 0 0,0 5 6,8 

Nordlandssykehuset HF 137058 88 22 25 5 5,7 51 58 5 6 0 0,0 5 5,7 

Helgelandssykehuset HF 77162 38 10 26 0 0,0 20 53 4 11 1 2,6 3 7,9 

Nord-Trøndelag HF 148086 75 13 17 2 2,7 36 48 18 24 4 5,3 2 2,7 

St Olavs hospital HF 315342 166 47 28 3 1,8 77 46 25 15 3 1,8 11 6,6 

Helse Møre og Romsdal HF 265335 162 48 30 3 1,9 83 51 21 13 4 2,5 3 1,9 

Helse Førde HF 110034 70 11 16 2 2,9 41 59 12 17 0 0,0 4 5,7 

Helse Bergen HF 451530 195 37 19 2 1,0 93 48 32 16 4 2,1 27 13,8 

Helse Fonna HF 180974 84 16 19 2 2,4 57 68 7 8 0 0,0 2 2,4 

Helse Stavanger HF 366058 156 27 17 3 1,9 93 60 23 15 6 3,8 4 2,6 

Sørlandet sykehus HF 307129 199 39 20 5 2,5 106 53 23 12 12 6,0 14 7,0 

Sykehuset i Vestfold HF 233851 143 30 21 2 1,4 78 55 22 15 9 6,3 2 1,4 

Sykehuset Telemark HF 170668 127 19 15 2 1,6 83 65 10 8 6 4,7 7 5,5 

Vestre Viken HF 306070 199 45 23 6 3,0 110 55 25 13 2 1,0 11 5,5 

Sykehuset Innlandet HF 401756 226 63 28 3 1,3 113 50 35 15 0 0,0 12 5,3 

Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1274085 589 138 23 2 0,3 309 52 139 24 0 0,0 1 0,2 

Sykehuset Østfold HF 296575 174 44 25 4 2,3 74 43 31 18 10 5,7 11 6,3 

Hele landet 5312343 2825 645 23 50 1,8 1492 53 449 16 63 2,2 126 4,5 
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Helseforetak 

Befolknings-

grunnalg 

Antall 

hendelser 

HLR ved 

ambulanse 

(n) 

Antall 

kapnografi/ 

kapnometri % Adrenalin (n) % 

Amiodaron 

(n) % 

Bruk av 

kompresjons-

maskin (n) % 

Antall 

defibrillert 

(n) % 

Finnmarkssykehuset HF 75997 60 30 50 42 70 18 30 25 42 24 40 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF 194633 74 27 36 34 46 5 7 19 26 24 32 

Nordlandssykehuset HF 137058 88 36 41 55 63 15 17 21 24 33 38 

Helgelandssykehuset HF 77162 38 18 47 29 76 5 13 16 42 12 32 

Nord-Trøndelag HF 148086 75 48 64 44 59 11 15 25 33 27 36 

St Olavs hospital HF 315342 166 125 75 99 60 24 14 40 24 63 38 

Helse Møre og Romsdal HF 265335 162 112 69 108 67 18 11 34 21 61 38 

Helse Førde HF 110034 70 57 81 54 77 11 16 29 41 21 30 

Helse Bergen HF 451530 195 106 54 85 44 21 11 16 8 71 36 

Helse Fonna HF 180974 84 63 75 57 68 9 11 19 23 23 27 

Helse Stavanger HF 366058 156 122 78 108 69 15 10 32 21 43 28 

Sørlandet sykehus HF 307129 199 52 26 111 56 29 15 38 19 61 31 

Sykehuset i Vestfold HF 233851 143 62 43 87 61 19 13 89 62 47 33 

Sykehuset Telemark HF 170668 127 63 50 96 76 19 15 87 69 53 42 

Vestre Viken HF 306070 199 59 30 109 55 24 12 15 8 67 34 

Sykehuset Innlandet HF 401756 226 81 36 144 64 28 12 76 34 88 39 

Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1274085 589 507 86 349 59 72 12 202 34 184 31 

Sykehuset Østfold HF 296575 174 67 39 110 63 30 17 109 63 66 38 

Hele landet 5312343 2825 1635 58 1721 61 373 13 892 32 968 34 
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Helseforetak 

Befolknings-

grunnlag 

Antall 

hendelser HLR minus % Aldri ROSC % ROSC % 

Tidligere 

syke-

historie % Annet % 

Ukjent/ 

Ikke 

registrert % 

Finnmarkssykehuset HF 75997 60 0 0 36 60 14 23 3 5 4 6,7 0 0 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 194633 74 1 1,4 32 43 12 16 10 13,5 7 9,5 1 1,4 
Nordlandssykehuset HF 137058 88 1 1,1 47 53 22 25 10 11,4 3 3,4 1 1,1 
Helgelandssykehuset HF 77162 38 0 0 18 47 10 26 0 0 1 2,6 1 2,6 
Nord-Trøndelag HF 148086 75 0 0 37 49 22 29 8 10,7 5 6,7 0 0 
St Olavs hospital HF 315342 166 3 1,8 55 33 64 39 17 10,2 18 10,8 0 0 
Helse Møre og Romsdal HF 265335 162 4 2,5 71 44 39 24 10 6,2 16 9,9 0 0 
Helse Førde HF 110034 70 1 1,4 51 73 11 16 1 1,4 1 1,4 0 0 
Helse Bergen HF 451530 195 0 0 87 45 32 16 21 10,8 13 6,7 3 1,5 
Helse Fonna HF 180974 84 1 1,2 51 61 19 23 8 9,5 0 0 0 0 
Helse Stavanger HF 366058 156 1 0,6 70 45 44 28 13 8,3 7 4,5 0 0 
Sørlandet sykehus HF 307129 199 2 1 127 64 55 28 0 0 0 0 0 0 
Sykehuset i Vestfold HF 233851 143 7 4,9 77 54 33 23 4 2,8 0 0 0 0 
Sykehuset Telemark HF 170668 127 3 2,4 76 60 30 24 1 0,8 0 0 0 0 
Vestre Viken HF 306070 199 5 2,5 113 57 64 32 3 1,5 4 2 0 0 
Sykehuset Innlandet HF 401756 226 0 0 107 47 54 24 20 8,8 24 10,6 1 0,4 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1274085 589 9 1,5 172 29 221 38 68 11,5 99 16,8 0 0 
Sykehuset Østfold HF 296575 174 2 1,1 64 37 27 16 18 10,3 21 12,1 3 1,7 
Hele landet 5312343 2825 40 1,4 1291 46 773 27 215 7,6 223 7,9 10 0,4 
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Helseforetak 

Befolknings-

grunnlag 

Utstein-

komparator 

gruppen (n) 

Forekomst* 

Utstein 

gruppen ROSC (n) 

Forekomst* 

ROSC 

Overlevelse 

24 timer (n) 

Forekomst* 

24 timer 

Overlevelse 

30 dager (n) 

Forekomst* 

30 dager 

Finnmarkssykehuset HF 75997 16 21 7 9 6 8 6 7,9 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 194633 12 6 7 4 8 4 8 4,1 
Nordlandssykehuset HF 137058 22 16 11 8 9 7 9 6,6 
Helgelandssykehuset HF 77162 6 8 4 5 2 3 2 2,6 
Nord-Trøndelag HF 148086 11 7 7 5 6 4 3 2,0 
St Olavs hospital HF 315342 33 10 19 6 22 7 18 5,7 
Helse Møre og Romsdal HF 265335 34 13 11 4 15 6 12 4,5 
Helse Førde HF 110034 9 8 1 1 1 1 1 0,9 
Helse Bergen HF 451530 36 8 17 4 19 4 13 2,9 
Helse Fonna HF 180974 12 7 5 3 4 2 4 2,2 
Helse Stavanger HF 366058 21 6 12 3 11 3 9 2,5 
Sørlandet sykehus HF 307129 28 9 12 4 13 4 11 3,6 
Sykehuset i Vestfold HF 233851 20 9 6 3 7 3 6 2,6 
Sykehuset Telemark HF 170668 13 8 6 4 6 4 2 1,2 
Vestre Viken HF 306070 34 11 26 8 21 7 18 5,9 
Sykehuset Innlandet HF 401756 44 11 21 5 20 5 14 3,5 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1274085 97 8 59 5 60 5 43 3,4 
Sykehuset Østfold HF 296575 29 10 17 6 16 5 13 4,4 
Hele landet 5312343 477 9 248 5 246 5 192 3,6 

* Forekomst oppgis per 100 000 personår�
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Helseforetak Antall pasienter 
Antall våkne ved 

ankomst 
% 

Antall 

bevisstløse ved 

ankomst 

% HLR pågår % Død/ukjent % 

Finnmarkssykehuset HF 14 7 50 4 29 2 14 1 7 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF 25 7 28 9 36 9 36 0 0 

Nordlandssykehuset HF 25 4 16 15 60 4 16 2 8 

Helgelandssykehuset HF 16 2 13 8 50 5 31 1 6 

Nord-Trøndelag HF 26 5 19 15 58 5 19 1 4 

Helse Sør-Trøndelag HF 70 9 13 49 70 11 16 1 1 

Helse Møre og Romsdal HF 61 11 18 26 43 21 34 3 5 

Helse Førde HF 17 2 12 10 59 5 29 0 0 

Helse Bergen HF 73 16 22 43 59 10 14 4 5 

Helse Fonna HF 25 4 16 14 56 7 28 0 0 

Helse Stavanger HF 66 9 14 39 59 14 21 4 6 

Sørlandet sykehus HF 73 19 26 37 51 16 22 1 1 

Sykehuset i Vestfold HF 53 18 34 21 40 12 23 2 4 

Sykehuset Telemark HF 49 7 14 23 47 15 31 4 8 

Vestre Viken HF 71 14 20 45 63 12 17 0 0 

Sykehuset Innlandet HF 73 15 21 36 49 22 30 0 0 

Oslo og Akershus universitetssykehus HF 214 41 19 140 65 33 15 0 0 

Sykehuset Østfold HF 67 17 25 34 51 10 15 6 9 

Hele landet 1018 207 20 568 56 213 21 30 3 
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Helseforetak 

Antall bevisstløse 

ved ankomst og 

overlevelse 24 

timer 

Aktiv 

temperatur-

kontroll 

% 
Terapeutisk 

hypotermi 
% 

Ingen 

temperatur-

kontroll 

% 
Mangler/ Ikke 

registrert 
% 

Finnmarkssykehuset HF 3 1 33 0 0 2 67 0 0 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF 12 4 33 1 8 0 0 7 58 

Nordlandssykehuset HF 12 3 25 0 0 3 25 6 50 

Helgelandssykehuset HF 6 3 50 2 33 1 17 0 0 

Nord-Trøndelag HF 11 3 27 0 0 8 73 0 0 

Helse Sør-Trøndelag HF 45 22 49 6 13 14 31 3 7 

Helse Møre og Romsdal HF 27 12 44 0 0 3 11 12 44 

Helse Førde HF 3 1 33 1 33 1 33 0 0 

Helse Bergen HF 28 6 21 5 18 5 18 12 43 

Helse Fonna HF 11 3 27 5 45 1 9 2 18 

Helse Stavanger HF 28 3 11 12 43 7 25 6 21 

Sørlandet sykehus HF 31 4 13 21 68 4 13 2 6 

Sykehuset i Vestfold HF 14 0 0 3 21 0 0 11 79 

Sykehuset Telemark HF 19 2 11 4 21 2 11 11 58 

Vestre Viken HF 41 12 29 17 41 9 22 3 7 

Sykehuset Innlandet HF 26 11 42 10 38 5 19 0 0 

Oslo og Akershus universitetssykehus HF 116 48 41 52 45 16 14 0 0 

Sykehuset Østfold HF 25 8 32 9 36 4 16 4 16 

Hele landet 458 146 32 148 32 85 19 79 17 
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Helseforetak Ikke valgt 1 2 3 4 Død 

Totalt 

utskrevet i live 

Andel 

pasienter 

med CPC 1 

eller 2 

Finnmarkssykehuset HF 3 4 1 1 0 0 9 56% 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 2 11 2 0 0 0 15 87% 
Nordlandssykehuset HF 0 10 2 0 0 0 12 100% 
Helgelandssykehuset HF 0 4 0 2 0 0 6 67% 
Nord-Trøndelag HF 0 5 2 1 0 0 8 88% 
Helse Sør-Trøndelag HF 2 26 7 3 0 1 39 85% 
Helse Møre og Romsdal HF 4 19 6 1 0 1 31 81% 
Helse Førde HF 0 1 1 1 0 0 3 67% 
Helse Bergen HF 5 17 0 1 0 0 23 74% 
Helse Fonna HF 0 8 2 1 0 0 11 91% 
Helse Stavanger HF 8 12 2 1 0 0 23 61% 
Sørlandet sykehus HF 0 30 2 0 0 0 32 100% 
Sykehuset i Vestfold HF 1 22 3 0 0 0 26 96% 
Sykehuset Telemark HF 1 9 0 0 0 0 10 90% 
Vestre Viken HF 2 28 2 3 2 0 37 81% 
Sykehuset Innlandet HF 1 17 4 2 0 0 24 88% 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 1 45 14 25 0 1 86 69% 
Sykehuset Østfold HF 3 25 2 1 0 0 31 87% 
Hele landet 33 293 52 43 2 3 426 81% 
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Helseforetak 

Hjertestarter tilkoblet 

før ankomst 

ambulanse mangler 

eller ukjent(n) 

Sjokk gitt før 

ankomst ambulanse 

mangler eller ukjent 

(n) 

Kapnografi 

mangler eller 

ukjent (n) 

Adrenalin 

mangler eller 

ukjent (n) 

Amiodaron 

mangler eller 

ukjent (n) 

Kompresjons-

maskin 

mangler eller 

ukjent (n) 

Defibrillering 

mangler eller 

ukjent (n) 

Finnmarkssykehuset HF 1 - 1 - - - - 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF 57 46 1 1 - 12 1 
Nordlandssykehuset HF 1 - 8 4 4 9 3 
Helgelandssykehuset HF 2 - 3 1 - 2 1 
Nord-Trøndelag HF 2 1 - - 1 - - 
Helse Sør-Trøndelag HF - 190 6 3 4 2 6 
Helse Møre og Romsdal HF - 2 4 2 - 1 5 
Helse Førde HF - - - 2 1 - 1 
Helse Bergen HF 27 47 49 48 53 52 43 
Helse Fonna HF 2 1 2 2 1 - 5 
Helse Stavanger HF 2 - 1 1 5 1 4 
Sørlandet sykehus HF 1 1 1 2 3 3 2 
Sykehuset i Vestfold HF - 4 4 4 4 7 5 
Sykehuset Telemark HF 2 - - - 1 - - 
Vestre Viken HF 7 - 101 19 23 7 6 
Sykehuset Innlandet HF - - 17 2 4 2 1 
Oslo og Akershus universitetssykehus HF 92 1 2 1 6 3 6 
Sykehuset Østfold HF 2 3 14 2 2 2 3 
Hele landet 198 296 214 94 112 103 92 
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Sykehus HF Region 

Del 
av 
året 

Antall 
hjerte-
stans 

Antall  
senger 

Stans 
per 

1000 
senger 

UNN Tromsø Universitetssykehuset Nord-Norge HF Helse Nord RHF  33 429 77 
St. Olavs hospital St. Olavs hospital HF Helse Midt-Norge HF  66 633 104 
Haukeland universitetssykehus Helse Bergen HF Helse Vest RHF   1026  
Oslo universitetssykehus Oslo universitetssykehus HF Helse Sør-Øst RHF  175 1539 114 
Nordlandssykehuset Bodø Nordlandssykehuset HF Helse Nord RHF   219  
Sykehuset Levanger Helse Nord-Trøndelag HF Helse Midt-Norge RHF   173  
Orkdal sjukehus St. Olavs hospital HF Helse Midt-Norge RHF  9 101 89 
Molde sjukehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF   113  
Ålesund sjukehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF   234  
Førde sentralsjukehus Helse Førde HF Helse Vest RHF  9 223  
Haugesund sjukehus Helse Fonna HF Helse Vest RHF  4 224  
Stavanger universitetssykehus Helse Stavanger HF Helse Vest RHF  78 618 126 
Akershus universitetssykehus Akershus universitetssykehus HF Helse Sør-Øst RHF  75 624 120 
Sykehuset Innlandet Gjøvik Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF  16 167 96 
Sykehuset Innlandet Hamar Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF     
Sykehuset Innlandet Lillehammer Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF  10 188 53 
Sykehuset i Vestfold Sykehuset i Vestfold HF Helse Sør-Øst RHF  59 343 172 
Sykehuset Telemark, Skien Sykehuset Telemark HF Helse Sør-Øst RHF  9 275  
Sykehuset Østfold, Kalnes Sykehuset Østfold Helse Sør-Øst RHF  65 380 171 
Arendal sykehus Sørlandet sykehus HF Helse Sør-Øst RHF  24 176 136 
Sykehuset i Kristiansand Sørlandet sykehus HF Helse Sør-Øst RHF  14 283  
Bærum sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF  29 195 149 
Drammen sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF  43 348 124 
Kirkenes sykehus Finnmarkssykehuset HF Helse Nord RHF  6 54 111 
Hammerfest sykehus Finnmarkssykehuset HF Helse Nord RHF  5 93 54 
UNN Harstad Universitetssykehuset Nord-Norge HF Helse Nord RHF   104  
UNN Narvik Universitetssykehuset Nord-Norge HF Helse Nord RHF   55  
Nordlandssykehuset Lofoten Nordlandssykehuset HF Helse Nord RHF   43  
Nordlandssykehuset Vesterålen Nordlandssykehuset HF Helse Nord RHF   50  
Helgelandssykehuset Mo i Rana Helgelandssykehuset HF Helse Nord RHF  2 69  
Helgelandssykehuset Mosjøen Helgelandssykehuset HF Helse Nord RHF  2 24  
Helgelandssykehuset Sandnessjøen Helgelandssykehuset HF Helse Nord RHF  8 72 111 
Sykehuset Namsos Helse Nord-Trøndelag HF Helse Midt-Norge RHF  11 89 124 
Kristiansund sykehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF  1 75  
Volda sjukehus Helse Møre og Romsdal HF Helse Midt-Norge RHF  5 61  
Lærdal sjukehus Helse Førde HF Helse Vest RHF   ?  
Nordfjord sjukehus Helse Førde HF Helse Vest RHF   ?  
Voss sjukehus Helse Bergen HF Helse Vest RHF   0  
Stord sjukehus Helse Fonna HF Helse Vest RHF   87  
Odda sjukehus Helse Fonna HF Helse Vest RHF   18  
Sykehuset Innlandet Elverum Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF   280  
Sykehuset Innlandet Kongsvinger Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF   88  
Sykehuset Innlandet Tynset Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst RHF   46  
Sykehuset Telemark, Notodden Sykehuset Telemark HF Helse Sør-Øst RHF  4 42  
Flekkefjord sykehus Sørlandet sykehus HF Helse Sør-Øst RHF  6 50 120 
Kongsberg sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF  16 70 229 
Ringeriket sykehus Vestre Viken HF Helse Sør-Øst RHF   123  
Diakonhjemmet sykehus  Helse Sør-Øst RHF*  31 161 193 
Haraldsplass Diakonale sykehus  Helse Vest RHF*   152  
Lovisenberg Diakonale sykehus  Helse Sør-Øst RHF*   149  
Totalt    815   
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